

Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na: „**Dostawa leków i materiałów medycznych do Apteki (przetarg uzupełniający) do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie**”

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i dokonuje zmiany SIWZ.

WYKONAWCA 6

Zapytanie 1

Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampulek, kilogramów itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?

Odpowiedź: Należy podać pełną ilość opakowań zaokrąglając w górę.

Zapytanie 2

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. drażetek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast kapsulek i odwrotnie. Tabletek i tabletek powlekanych zamiast drażetek i odwrotnie. Kapsulek zamiast drażetek i odwrotnie. Tabletek zamiast tabletek powlekanych i odwrotnie?

Odpowiedź: Dopuszcza pod warunkiem, że nie zmienia się mechanizm działania leku np. miejsce rozpuszczania produktu w organizmie.

Zapytanie 3

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wycenę preparatów zamiennie tj. ampulek zamiast fiolek i odwrotnie ?

Odpowiedź: Należy każdorazowo pytać.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający w sytuacji, gdy dany produkt jest czasowo niedostępny lub zakończyła się jego produkcja wyraża zgodę na umieszczenie pod pakietem stosownej informacji?

Odpowiedź: Należy podać cenę produktu. Wyrażamy zgodę na umieszczenie adnotacji.

Zapytanie 5

Pakiet nr 2 , poz. Nr 11 (Carbo medicinalis 300 mg.)- zakończona produkcja, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie jedynie dostępnego na rynku suplementu diety typu Carbo Activ 200mg,kaps.tw.,20szt,bl(2x10) lub na wykreślenie pozycji?

Odpowiedź: Dopuszczamy również preparat w dawce 200mg, odpowiednio zmiana SIWZ.

WYKONAWCA 7

1) Dotyczy Pakietu nr 2 LEKI 1, poz. 47 - Verapamil h/chlor tabl.powl. 80mg x 20 op 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaferowanie leku pakowanego po 40 szt. w 1 opakowaniu?

Jeżeli Zamawiający wyrazi zgodę na powyższe, w składanej ofercie ilość tabletek zostanie przeliczona na ilość zgodną z zapotrzebowaniem wskazanym w SIWZ.

Odpowiedź: Wyrażamy zgodę, odpowiednio zmiana SIWZ.

-W załączeniu do nin. odp. Zamawiający zamieszcza załącznik 3.2 po zmianie

Podpisal: dr n. med. Wiesław Więckowski- Lekarz Naczelny

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego
Otrzymują firmy zadające pytania*